
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

ENTE APPALTANTE: Provincia di Savona – Settore Gestione della Viabilità Edilizia e Ambiente 

- Servizio Manutenzioni Stradali Ordinarie e Segnaletica.

OGGETTO: SS.PP. n°16 “di Osiglia”, n°29 “Del colle di Cadibona”, n°51 “Bormida di Millesimo”

n°52  “Bareassi_Calizzano”  -  Manutenzione  straordinaria  manufatti  di  protezione  laterale –  CUP

J57H22001250003 – CIG 9438451828.

TIPOLOGIA DI AFFIDAMENTO:  procedura negoziata, ai sensi del combinato disposto degli

artt.  36 comma 2 lettera c) D. Lgs. n° 50/2016 e s.m.i. sulla base del criterio del minor prezzo

(mediante ribasso sull’elenco prezzi posto a base di gara), ai sensi dell'articolo 36 comma 9bis del

D. Lgs. n° 50/2016 e s.m.i..

AGGIUDICAZIONE  DEFINITIVA: Determinazione  Dirigenziale  n.  3472 del  12.12.2022

esecutiva dal 15.12.2022.

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE: Ribasso percentuale offerto sull'elenco prezzi posto a base di 

gara ai sensi dell'artico 95 D. Lgs n. 50/2016 e s.m.i..

IMPRESE INVITATE: Co.Ge.F.A. di Giordano Ugo e C. S.n.c. – Tiglieto (GE); E.S.E. S.r.l. –

Calizzano (SV); Geo Tecna. S.r.l. – Finale Ligure (SV).

OFFERTE RICEVUTE: Co.Ge.F.A. di Giordano Ugo e C. S.n.c. – Tiglieto (GE); E.S.E. S.r.l. –

Calizzano (SV); Geo Tecna. S.r.l. – Finale Ligure (SV).

OFFERTE AMMESSE:  Co.Ge.F.A. di Giordano Ugo e C. S.n.c. – Tiglieto (GE); E.S.E. S.r.l. –

Calizzano (SV); Geo Tecna. S.r.l. – Finale Ligure (SV).

AGGIUDICATARIA: E.S.E. S.r.l. con sede legale in  - Via IV Novembre, 5 – 17057 Calizzano

(SV) C.F./P.I.V.A. 01173350099 che ha offerto il ribasso del 3,50%.

IMPORTO AGGIUDICATO: Euro  114.411,56 per lavori ed €  2.798,02 per oneri per la sicurezza,

Euro 25.786,11 per IV,A, 22% per totali Euro 142.995,69.

Ricorsi: al TAR Liguria o al Presidente della Repubblica entro i termini di legge.

R
ip

ro
d
u
zi

o
n
e 

d
el

 d
o
cu

m
en

to
 i

n
fo

rm
at

ic
o
 s

o
tt

o
sc

ri
tt

o
  
d
ig

it
al

m
en

te
 d

a 
M

A
U

R
IZ

IO
 Z

E
R

B
IN

I.

P
ro

to
co

ll
o
 n

. 
0
0
0
0
9
2
9
/2

0
2
3
  
d
el

  
1
0
/0

1
/2

0
2
3



La Posizione Organizzativa Delegata

geom. Maurizio ZERBINI
nb

R
ip

ro
d
u
zi

o
n
e 

d
el

 d
o
cu

m
en

to
 i

n
fo

rm
at

ic
o
 s

o
tt

o
sc

ri
tt

o
  
d
ig

it
al

m
en

te
 d

a 
M

A
U

R
IZ

IO
 Z

E
R

B
IN

I.

P
ro

to
co

ll
o
 n

. 
0
0
0
0
9
2
9
/2

0
2
3
  
d
el

  
1
0
/0

1
/2

0
2
3


